
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka_________ Brandýs n.L. -  St. Boleslav

O b j e d n á v k a  č. 514/2018

Dle vaší nabídky objednáváme provedení týdenního autorizovaného měření imisí - Nox, PM10, 
PM2.5 na katastru města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav.

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout?

Cena: 96 800,00 Kč vč. 21 % DPH
Termín: 31.05.2018

Poznámka:
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 
související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 
09. 01.2011 nebude aplikován režim přeneseni daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Město Brandýs n L. -  St- Boleslav 
Masarykovo nám. ě 1.2 
250 01 Brandýs n. Labem -  Stará Boleslav 
IČ: 00 240 079



z Q
e n v L i é d t

ENVItech Bohemia s.r.o.
Ovocná 1021/34.161 00 Praha 6

NABÍDKA

PRO:

Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará 
Boleslav

1, 2
250 01 Brandýs n/L-St.Boleslav 
Česká republika______

ČÍSLO:
DATUM.

VYŘIZUJE:
TEL.:
MOBILNÍ T E L  

FAX.

E-MAIL.

N1801100
3.4.2018

Týdenní měření im is í-  Nox, PM10, PM2,5

Dobrý den,
na základě Vaší poptávky Vám zasíláme nabí< j  na následující položky:

POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA/MJ 
BEZ DPH

CENA CELKEM 
BEZ DPH

001 Týdenní autorizované měření imisí -  Nox, 
PM10, PM2,5 v lokalitě Brandýs nad
Labem - Stará Boleslav
Měření bude realizováno měřícím  vozem Envitech

7 dní 9 700.00 Kč 67 900,00 Kč

002 Dopravní náklady 2x Praha-Ruzyně - 
Brandýs n. Labem a zpět

180 km 15.00 Kč 2 700,00 Kč

003 Vypracování závěrečné zprávy z měření 1 X 9 400,00 Kč 9 400,00 Kč
- -

CELKEM BEZ DPH:_______________ 80 000,00 Kč
CELKEM DPH 21%___________________ 16 800,00 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH: 96 800,00 Kč

Poznámka Trmín realizace měřeni je třeba s předstihem domluvit, aby bylo možné
připravit měřici zařízeni

Děkujeme za Váš zájem o naše produkty a služby a těšíme se na další spolupráci.

S přátelským pozdravem,

IČO: 47119209, DIČ: CZ47119209


